
 

Decreto Dirigenziale n. 51 del 10/10/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 18 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR 2007/13. MISURA 226. AZIONE B. CONCESSIONE PROROGA ALLA C.M. TITERNO

E ALTO TAMMARO PER IL PROGETTO FINANZIATO CON DICA N. 2011.0759135 DEL

07/10/2011. ID N. 374245847. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  15 Ottobre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che: 
-con i l  Regolamento (CE) n . 1698/2005 de l  Consigl io  de l  20 settembre 2005, 
concernente i l  sostegno al lo svi luppo rurale  da parte del  Fondo Europeo Agricolo per 
lo Svi luppo Rurale (FEASR), sono stat i  stabi l i t i  i  contenuti  e le  modal i tà  di  
formulazione dei  programmi di  intervento da attuare in materia di  sv i luppo rurale nel  
periodo 2007-2013;  
-con i l  Regolamento (CE) n. 1974/2006 del la Commissione del  15 dicembre 2006 è 
stata  discipl ina ta l ’app l icazione del  Reg 1698/2005;  
-con de l iberazione n° 1 del  11 gennaio 2008 la Giun ta ha preso a tto  che la 
Commissione UE, con Decisione n. C(2007)5712 del  20 novembre 2007, ha approvato 
i l  Programma d i  Svi luppo Rurale Campania  (PSR) 2007-2013;  
-con del iberazione 283 del  19 marzo 2010 la Giunta reg ionale  ha Preso atto del la 
Decis ione de l la Commissione Europea n. C(2010)1261 del  2 marzo 2010 che approva 
la revisione del  Programma di  Svi luppo Rurale  del la Regione Campania per i l  periodo 
di  programmazione 2007-2013;  
-con Decreto Regionale Dirigenzia le n. 3  del  18/01/2011 e successive mm. ed i i . ,  t ra 
l ’al tro, sono state  approvate le  “Disposizioni  General i ” relat ive al l 'attuazione degl i  
interventi  di  sostegno agl i  invest imenti ,  ed è  stato approvato i l  bando di  attuazione 
del la misura 226 “Ricost i tuzione del  potenzia le foresta le e interventi  preventiv i ” ;   
-è stato concesso con propria D.I.C.A. n .  2011.0759135 del  07/10/2011, ai  sensi  del  
PSR Campania 2007-2013, Misura 226 azione b - al la C.M. del  TITERNO ALTO 
TAMMARO (CUAA n. 92046550627) un contributo di  €  95.746,53  per la real izzazione 
del  progetto  denominato “Lavori  di  r iduzione del  r ischio di  incendi  nei  sopral luoghi  
boschiv i  del  comune di  PONTELANDOLFO” con I.D. 374245847 ;  
 
CONSIDERATO che la  C. M. del  TITERNO ALTO TAMMARO con nota n. 4129 del  
05/10/2012 acquisi ta  al  protoco l lo a l  n. 0734304 in data 08/10/2012 ha presentato 
richiesta di  proroga al  30/11/2012 de l  te rmine di  scadenza ( 10/10/2012) de l  progetto 
ammesso a f i nanziamento re lazionando sul le speci f iche motivazion i  a  supporto 
del l ' istanza di  proroga;  
 
VISTO l 'art icolo 6 del la DICA in cui  vengono discipl inate le modal i tà di  ri chieste  e 
concessione del le  proroghe; 
 
RITENUTO che le motivazion i  addotte dal l 'Ente possano essere acco l te nel  r ispetto 
del le Disposizioni  attuat ive del  PSR 2007/13 e del  Bando del la misura; 
 
VISTE  le norme che regolano l ’attuazione del le misure del  PSR Campania  2007-2013 e 
le competenze assegnate  ai  Dirigenti  degl i  S.T.A.P.F. in qual i tà di  Soggett i  attuatori ;  
 
RITENUTO pertanto, fermo restando quanto  al tro contenuto nel la D.I.C.A. n.  
2011.0759135 del  07/10/2012, di  poter concedere per i l  comple tamento del  progetto 
f inanziato  una proroga a l  30/11/2012 del  te rmini  di  scadenza (10/10/2012) del  
progetto f inanziato;  
 
VISTO i l  D.R.D. n. 70 de l  15/11/2010 del  Coordinatore del l ’AGC 11 di  delega ai  
Dirigenti  dei  Settori ;  
 

DECRETA 
 
Per tutto quanto ind icato in narrat iva  che qui  si  in tende riportato: 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  15 Ottobre 2012



 

 

 
 

• Di concedere  a l la C. M. de l  TITERNO ALTO TAMMARO (CUAA n. 
92046550627), una  proroga al  30/11/2012 del  termine di  scadenza  
(10/10/2012) per la  real i zzazione, la rendicontazione e la richiesta di  saldo 
f inale  del  progetto f inanzia to denominato “Lavori  di  r iduzione del  r isch io di  
incendi  nei  sopral luoghi  boschiv i  del  comune di  PONTELANDOLFO” con I.D. 
374245847“,  fermo restando quanto al tro  disposto  nel la D.I.C.A. n.  
2011.0759135 del  07/10/2011; 

 
I l  presente decreto v iene noti f icato a l  benef i ciario e  trasmesso per v ia te lematica  

- al  Coordinatore AGC Area 11 in qual i tà di  Autori tà di  Gestione; 
- al  Responsabi le d i  misura Regiona le; 
- al  B.U.R.C. Per la  re lat iva pubbl icazione: 
- al  Servizio 04 del l ’AGC 02, Settore 01,“Registrazione att i  monocrat ici  

arch iv iazione a tt i  di r igenzial i ”.   
 
 

ANGELONE 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  15 Ottobre 2012


